
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/876/

Código da publicação: 876

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 18:34:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2017

N° do Processo/Ano: 24/2017

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2017 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2017 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa especializada para prestação de Serviços Médicos - diversas
especialidades.
Resumo: Contratação de Empresa especializada para prestação de Serviços Médicos - diversas
especialidades.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2017 09:30:00 Edital Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/876/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-medicos-diversas-especialidades/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/omUk3QUkAH.docx

